
PORTARIA PGJ/PI Nº 3031/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais, especialmente com base no art. 12, inciso V, da Lei Orgânica do Ministério
Público do Estado do Piauí,

R E S O L V E

CONCEDER aos servidores e estagiários que efetivamente participarem do evento alusivo ao Dia
Internacional contra a Corrupção, no dia 09 de dezembro de 2017 (sábado), das 16h às 20h, na Av.
Frei Serafim, em Teresina-PI, 04 (quatro) horas de saldo a serem computadas no banco de horas,
para fins de compensação de horários, na forma do Ato PGJ/PI nº 540/2015.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 07 de dezembro de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça


	R E S O L V E

